[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.12.2018  № 681
Об индексации  арендной платы за пользование                               муниципальным имуществом

        В соответствии с Методикой по определению арендной платы за объекты, относящиеся к муниципальной собственности Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, утвержденной Решением Думы Серафимовичского муниципального района от 30.08.2012 № 54 «Об утверждении Методики по определению арендной платы за объекты, относящиеся к муниципальной собственности Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению», и на основании статистической информации об индексе потребительских цен (тарифов) на товары и услуги в Волгоградской области в октябре 2018  года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Проиндексировать с 01.01.2019 арендную плату за пользование муниципальным имуществом на 103,4%.

2. Отделу по управлению имуществом и землепользованию Администрации Серафимовичского муниципального района (О.А.Ветрова) провести перерасчет арендных платежей и внести соответствующие изменения в действующие договоры аренды муниципального имущества.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Серафимовичского
муниципального района
           С.В. Пономарев